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Nevezési lista

Férfi Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva 39.78
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 43.82
Pèringer Màrk 2001 VEDAC Elfogadva 41.00
Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC Elfogadva 36.43

Férfi Kalapácsvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Cserháti Simon 2000 VEDAC Elfogadva 55.80
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 61.73
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva 48.99
Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC Elfogadva 56.49

Női Súlylökés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hermann Gréta 2002 VEDAC Elfogadva 11.55

Női Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csáky Janka 1999 VEDAC Elfogadva 26.28
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 31.79
Orbán Éva 1984 VEDAC Elfogadva 39.49

Női Kalapácsvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csáky Janka 1999 VEDAC Elfogadva 43.76
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 52.26
Orbán Éva 1984 VEDAC Elfogadva 68.14

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Serdülő – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva 49.02
Cserháti Simon 2000 VEDAC Elfogadva 31.68
Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva
Pèringer Màrk 2001 VEDAC Elfogadva 46.20
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 43.86
Temesi Márton 2001 VEDAC Elfogadva 36.02

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Serdülő – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Cserháti Simon 2000 VEDAC Elfogadva 62.69
Jankó Dominik 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 30.88
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 48.07
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva 55.77
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Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC Elfogadva 39.20
Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 39.91
Jankó Dominik 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 21.28
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 30.46
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 54.47

Leány Súlylökés (3kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hermann Gréta 2002 VEDAC Elfogadva 13.87

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csatári Dominika 2002 VEDAC Elfogadva 49.60
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva 59.39

Fiú Súlylökés (4kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csekő Miklós 2004 VEDAC Elfogadva 15.65
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 9.84

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csekő Miklós 2004 VEDAC Elfogadva 40.19
Csomor Máté 2004 VEDAC Elfogadva 35.52
Földi Koppány 2004 VEDAC Elfogadva 27.10
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 31.70
Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 52.89
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva
Szabó Arnold 2005 VEDAC Elfogadva 18.23
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva 31.27

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csekő Miklós 2004 VEDAC Elfogadva 52.43
Földi Koppány 2004 VEDAC Elfogadva 33.62
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 55.97
Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC Elfogadva
Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 59.98
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva 43.86

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
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Fiú Kalapácsvetés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kis Zétény Félix 2008 VEDAC Elfogadva 26.65
Bankó Milán 2007 VEDAC LV Elutasítva 20.44
Bankó Olivér 2007 VEDAC LV Elutasítva 20.08

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 51.64


